I n t e g r a t e d  C o n t r o l  S o l u t i o n s  F o r  E n e r g y  S a v i n g s
carel.com
Luftbefeuchtungssysteme
Wasseraufbereitungssysteme
WTS
Water Treatment System
2008-2
011

22
40
54
3
 re
l. 1
.1
 -
02
.0
8.
20
10
Verfügbare Modelle
Code Beschreibung
CMRO000090 Umkehrosmose-System zu 90 kg/h für die Dampfbefeuchter heaterSteam und gaSteam
CMRO000180 Umkehrosmose-System zu 180 kg/h für die Dampfbefeuchter heaterSteam und gaSteam
CMROUV0320 Umkehrosmose-System zu 320 kg/h mit UV-Desinfektion für die adiabatischen Befeuchter humiFog, mc und ChillBooster
CMROUV0600 Umkehrosmose-System zu 600 kg/h mit UV-Desinfektion für die adiabatischen Befeuchter humiFog, mc und ChillBooster
CMROUV1200 Umkehrosmose-System zu 1.200 kg/h mit UV-Desinfektion für die adiabatischen Befeuchter humiFog, mc und ChillBooster
CMROL00000 25-kg-Packung flüssiges Kesselsteinverhütungsmittel Antiscalanat*
(*): Mit absondernder und zerstreuender Wirkung, reduziert die salzhaltigen Fällungsmittel auf den Osmosemembranen und verlängert deren Lebensdauer.
UNERLÄSSLICH FÜR EINEN KORREKTEN ANLAGENBETRIEB.
Beschaffenheit des Wassers